Bazıları da müzehhebtirler, yani altın yaldızla süslenmişlerdir.(2)

Az da olsa taş üzerine kazılan vakfiyeler bulunmaktadır. Taşa kazılanların bazıları vakfiyenin tam metni, bazıları da hulâsa olarak alınmış bir kısımdır. Kütahya'da Germiyanoglu Yakup Çelebi'nin imâretine âit vakfiye, H.817/M. 1414 tarihinde taşa hakkedilmiş

1 Ali Hikmet Berki, **Vakfa Dair Yazılan Eserlerle Vakfiye ve Benzeri Eserler**, Ankara, 1965, 57.

2 H. Baki Kunter, **Türk Vakıfları ve Vakfiyeleri Üzerine Mücmel bir Etüd**, İstanbul, 1939, 18; Bahaeddin Yediyıldız, **İnstitution Du Vaqf An XVIII'e Siècle En Turquie**, Ankara, 1985, 2; Mehmet Şeker, **İslâm'da Sosyal Dayanışma Müesseseleri**, Ankara, 1987, 112-113.

vakfiye metinlerinin en önemlilerinden biridir.(3) Amasya'da Beyazıd II. Câmiinde bulunan vakfiye kitâbesini de taşa kazılan vakfiyeler arasında zikretmek gerekir. Karaman'da İbrahim Bey imaretinin kemer üzerine kazılmış iki parçadan ibaret vakfiyesi ile Konya'da Hasbey Dârü'l-huffâzının hulâsa vakfiyesi ile bunlara örnek âbidelerdir. İstanbul'da ettirilmiş olan 1154/1741 tarihli vakfiye hulâsası da tarihî bir vesikâdır.(4)

b- Vakfiyenin Tarihçesi

İslâmdan önceki devirlerde de vakıf yapıldığını ve bu vakıflar için vakfiye özelliğini taşıyabilecek metinlere rastlandığını bilmekteyiz. Nitekim, İstanbul Arkeoloji müzelerinin "eski şark eserleri" kısmında; 2026 numara ile kayıtlı bulunan Eti devrine ait bir tablet, M.Ö.